
 

 

UCHWAŁA NR XLII/306/2018   

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 26 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2018 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r., 

poz. 1875 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska 

w Książu Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/282/2017 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 18 grudnia 2017 roku  

w sprawie uchwały budżetowej gminy Książ Wlkp. na 2018 rok, zmienionej: Zarządzeniem Nr 4/2018 

Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 15 stycznia 2018 roku; Uchwałą Nr XL/293/2018 Rady Miejskiej w Książu 

Wlkp. z dnia 29 stycznia 2018 roku; Zarządzeniem Nr 13/2018 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 31 stycznia 

2018 roku, Zarządzeniem Nr 23/2018 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 7 marca 2018 roku; wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w  § 1 ust.1: 

a) łączną kwotę dochodów budżetu gminy Książ Wlkp. zmniejsza się o kwotę 62 765,86 zł, plan po 

zmianach wynosi 35 850 215,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w pkt 1 dochody bieżące z kwoty 35 534 335,81 zł zmniejsza się do kwoty 35 471 569,95 zł, 

2) w § 1 ust. 2: 

- pkt. 4- dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększa 

się  do kwoty 341 022,95 zł, 

3) w § 2 ust. 1: 

a) łączną kwotę wydatków budżetu gminy Książ Wlkp. zwiększa się o kwotę 3 197 129,14 zł, plan po 

zmianach wynosi 39 207 517,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w pkt 1 wydatki bieżące z kwoty 32 966 705,81 zł zwiększa się do kwoty 33 796 834,95 zł; 

c) w pkt 2 wydatki majątkowe z kwoty 3 108 530,00 zł zwiększa się do kwoty 5 410 683,00zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 2 ust.2: 

- w pkt 4 - wydatki na programy na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części 

związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się do kwoty 341 022,95 zł. 

5) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 3028



„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy Książ Wlkp. na rok 2018 w kwocie 3 357 302,00 zł; 

2. Planowany deficyt zostanie sfinansowany przychodami z tytułu sprzedaży innych papierów 

wartościowych – emisja obligacji komunalnych oraz wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu; 

3. Określa się kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 4 459 895,00 zł; 

4. Ustala się rozchody budżetu gminy Książ Wlkp. w wysokości 1 102 593,00 zł; 

5. Planowane przychody i rozchody budżetu gminy Książ Wlkp. określa załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały”; 

6) w § 5: 

- planowane dotacje z budżetu z kwoty  3 301 114,00 zł zwiększa się do kwoty 3 356 114,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) w § 10 pkt 1: 

- zwiększa się wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych o kwotę 67 300,81 zł, plan po zmianach wynosi 153 025,81 zł; 

8) w § 12: 

- zwiększa się wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

o kwotę 81 004,38 zł, zgodnie   z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

9) w § 14: 

- załącznik nr 13 do uchwały budżetowej, plan wydatków Funduszu Sołeckiego na rok 2018, otrzymuje 

nową treść, zgodnie z brzmieniem załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

10) W załącznikach Nr 1 i 2 do Uchwały  Nr XXXVIII/282/2017 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 

18 grudnia 2017 roku wprowadza się zmiany określone załącznikami  Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

11) Załączniki Nr 3, 7, 8, 11 i 13 do Uchwały Nr XXXVIII/282/2017 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 

18 grudnia 2017 roku  otrzymują nową treść, zgodnie  z brzmieniem   załączników  Nr 3,  4, 5, 6 i 7 do 

niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Sławomir Przybylski

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3028



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/306/2018   

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 26 marca 2018 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na rok 2018 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3028



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/306/2018   

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 26 marca 2018 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2018 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3028



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/306/2018   

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 26 marca 2018 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na rok 2018 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3028



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/306/2018   

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3028



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/306/2018   

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY NA ROK 2018 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3028



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3028



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3028



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/306/2018   

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu zagospodarowania 

odpadami komunalnymi na rok 2018 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3028



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/306/2018   

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

PLAN WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK 2018 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3028



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3028


		2018-04-04T11:48:31+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




